
 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE   
AI SENSI DELL’ART. 29 del D.LGS. 50/2016 

 
Procedura: procedura aperta 

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dei sistemi TVCC e antintrusione. 

Riferimento: BS 210-23/DP - CODICE GARA: 9066748 - CIG: 9792823D2D            

 
 
Premesso che: 

- in data 08/05/2023 veniva bandita procedura aperta per il servizio di manutenzione ordinaria 
e straordinaria dei sistemi TVCC e antintrusione.  

- in data 30/06/2023 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi 
delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 
 

- in data 03/08/2023 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere alla lettura 
del verbale della commissione aggiudicatrice e all’attribuzione dei punteggi tecnici alle ditte.  
 

- Dato atto che in tale seduta ha riscontrato che la ditta Sicurplanet Srl ha conseguito il 
punteggio pari a 0,5, non raggiungendo pertanto il punteggio minino (soglia di sbarramento) 
previsa dall’art. 17.2  del disciplinare fissato in punti 36; 

Tutto ciò premesso 
IL RESPONSABILE DISPONE 

 
- di escludere la ditta  

 
Sicurplanet srl  CF.- P.IVA: 03848920231 
 
Per i motivi indicati in premessa.  

 
 

    DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
           Dott.ssa Laura Meggiorato 
 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 
provvedimento stesso. 


		2023-08-04T10:03:26+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-08-04T10:53:56+0000
	Laura Meggiorato




